
Mönchengladbach Pokal 2019/20

Hauptrunde
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele müssen bis zum 24.11.2019 durchgeführt werden.

Spielleiter-Kontakt: Breyer, Markus, Wickrathhahner Str. 40, 41189 Mönchengladbach, Mobil: 0173 5347656, Tel.: 02166 990831,
m.breyer@handballkreis-moenchengladbach.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mo.
 
Mi.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

11.11.2019
 
13.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
24.11.2019
 

20:20 (7011)
 
20:30 v (7025)
 
18:00 (7023)
 
18:00 (7012)
 
19:00 (7025)
 
18:00 (7072)
 

7191001
 
7191006
 
7191003
 
7191005
 
7191002
 
7191004
 

Welfia M´Gladbach
Spielort: Jahnhalle
TV Beckrath
Spielort: Wickrath
HSV Rheydt
Spielort: Rheydt-West
TV 1848 M'gladbach
Spielort: Viersener Strasse
HSG DJK TuS Wickrath
Spielort: Wickrath
HSV Wegberg
Spielort: Schulzentrum We...

Borussia M'gladbach
 
TV Geistenbeck
 
Tschft. Lürrip
 
ASV Rurtal-Hückelhoven
 
Rheydter TV 1847
 
TV Korschenbroich
 

9:44
 

25:46
 

25:31
 

29:32
 

29:26
 

23:27
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 20.04.2024 03:29 | Seite 1 von 1


