Mönchengladbach Pokal 2019/20

Hauptrunde

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele müssen bis zum 24.11.2019 durchgeführt werden.



Spielleiter-Kontakt: Breyer, Markus, Wickrathhahner Str. 40, 41189 Mönchengladbach, Mobil: 0173 5347656, Tel.: 02166 990831, m.breyer@handballkreis-moenchengladbach.de

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Mo.11.11.2019	20:20 (7011) 7191001	Welfia M´Gladbach	Borussia M'gladbach	9:44
		Spielort: Jahnhalle		
Mi. 13.11.2019	20:30 v (7025)7191006	TV Beckrath	TV Geistenbeck	25:46
		Spielort: Wickrath		
Sa. 23.11.2019	18:00 (7023) 7191003	HSV Rheydt	Tschft. Lürrip	25:31
		Spielort: Rheydt-West		
Sa. 23.11.2019	18:00 (7012) 7191005	TV 1848 M'gladbach	ASV Rurtal-Hückelhoven	29:32
		Spielort: Viersener Strasse		
Sa. 23.11.2019	19:00 (7025) 7191002	HSG DJK TuS Wickrath	Rheydter TV 1847	29:26
		Spielort: Wickrath		
So. 24.11.2019	18:00 (7072) 7191004	HSV Wegberg	TV Korschenbroich	23:27
		Spielort: Schulzentrum We		